Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750954665
113

000750955296
263

000779129303
589

000750630625
214

000400580010
120

000750103230
008

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131608-
Jabones

53131613
Productos para
el cuidado de
la piel

53131609-
Productos de
proteccion
solar

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXIC
NWM9709244W4

(0]

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

COLGATE PA

Base: 68.97,Impuesto: 00
FRUCTIS AC

Base: 96.55,Impuesto: 00
REX EFF

Base: 58.62,Impuesto: 00
PONDS AGE

Base: 185.34,Impuesto:
NIVEA SUN LO

Base: 162.93,Impuesto:
FRUTOS R

Base: 25.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor

02-1VA, Tipo factor

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

03 de Septiembre del 2025

18:46:27

IXDKI75999

F28E49E4-453D-4851-A07F-E4AD7F048761D

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$68.97

D% Importe: $11
$96.55

% Importe: $15
$58.62

D% Importe: $9.3
$185.34

0% Importe: $2
$162.93

D0% Importe: $2
$25.00

% Importe: $0.0(

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

03

[°3]

p.66

b.07

$68.97

$96.55

$58.62

$185.34

$162.93

$25.00

MG: TICKET No: 618525478524481214509 TR No: 8570

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

[|1.1|F28E49E4-453D-4851-A07F-E4D7F048761D[2025-09-03T19:47:27|SST060807KUO0|sSY/avDPIvSRoYOmLxXxH+
kDcqgmWJIDxDpAnKhSUDMOONUEUIr4ThChgh7tTj2j4U531B5u8IRaLdkyCCIM4rm17uBKth4V{k5tBg5vgoDHj870IvVAGCXWggq7WwgH2D2D4vz/5IMmLg/QQKO0ToXYY8UEPUBKQGzp43KZ
Vo4cfTySQgVKMovH2FTq7WY +9eutqr082/233n6DefYeAbzO11kZh137E7NMRKtIPNC+AFtHh/ixwreJw260aDghb9mqg+hCQo5tRKSOTnyEw71QvalmnUpLD7ZCn/E34Yz+700JQx207HT Ld+

FHq7B6AKSjnoFHOjngfriIsN8BPSECjecOg==|00001000000711914678|

SUBTOTAL
002-1VA 16.000000%
002-1VVA 0.000000%

TOTAL

$597.41
$91.59

$0.00
$689.00

sSY/avDP9vSRoYOmLxH+
kDcqgmWJIDxDpAnKhSuDMOONUEUIr4ThChgb7tTj2j4U53IB5u8IRaL dkyCCIM4rm17uBKth4Vfk5tBg5vgoDHj870lVAGCXWggq7WwgH2D2D4vz/5IMmLG/QQKO0ToXYY8UBPUBKQGzp43KZ
Vo4cfTySQgVKMovH2FTq7WY +9eutqr082/233n6Def YeAbzO11kZh137E7NMRKtIPNC+AFtHh/ixwreJw260aDgh9mg+hCQo5tRKS0TnyEw71QvamnUpLD7ZCn/E34Y z+700JQx207HTLd+FHq

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



SELLO DIGITAL DEL SAT

QEFa5XA9vBi6N73D0FzppTqB/AtH7JTfaohsFqw2GKDhVR8XBhaq7SNtf+

xtMH/DB5S4z2tXJhzXJ5KzMhHefQjUL2xkILjDMr7syAnBzENRTX9SnLk7m27ZU26FJjM9I8R92BGRIT|TnX0c0A0/eyDyKIgHWAFD09Qz696FKJOVLPVapxx120Jrk62nG5FgywOJ6EJEAOR9g
+9gFUKABOibuQB1+1cz10gCuCe6BXALX0SBg7jLtRbT/NASIWQsDAy+w3b3JcSMMyv6jxUexa8mH77P6VOY CbGHQcUMfsCeSS+HON]j/PTiBHQWo02X1INFr67GWTeZwHnfgRwbCSQfg==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 03 de Septiembre del 2025 18:46:27
Fechay hora de certificacion: 03 de Septiembre del 2025 19:47:27

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



