

FECHA	FACTURA
03 de Septiembre del 2025 18:46:27	IXDKI75999
FOLIO FISCAL	
F28E49E4-453D-4851-A07F-E4D7F048761D	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750954665 113	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.97	\$68.97
000750955296 263	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	FRUCTIS AC	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$96.55	\$96.55
000779129303 589	53131608-Jabones	1	REX EFF	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$58.62	\$58.62
000750630625 214	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	PONDS AGE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$185.34	\$185.34
000400580010 120	53131609-Productos de protección solar	1	NIVEA SUN LO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$162.93	\$162.93
000750103230 008	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	FRUTOS R	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
				Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 618525478524481214509 TR No: 8570

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$597.41
002-IVA 16.000000%	\$91.59
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$689.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|F28E49E4-453D-4851-A07F-E4D7F048761D|2025-09-03T19:47:27|SST060807KU0|sSY/avDP9vSRoY0mLxH+
kDcqmmWJDxDpAnKhSuDM00nUEUIr4TbCbgb7tJj2j4U53lB5u8lRaLdkyCCIM4rm17uBKtb4Vfk5tBg5vgoDHj870IvAGCXWggq7WwqH2D2D4vz/51MmLq/QQKOoToXYY8U6PU8kQGzp43KZ
Vo4cfTySQgVKMovH2FTq7WY+9eutqr082/233n6DefYeAbzO11kZhl37E7NMRKtPnC+AFTHh/ixwreJw260aDgb9mq+hCQo5tRKS0TnyEw7IQvaJmnUpLD7ZCn/E34Yz+700JQx2O7HTLd+FHq
FHq7B6AKSjnoFH0jngfrIsN8BPsEcjecOg==|00001000000711914678|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

sSY/avDP9vSRoY0mLxH+
kDcqmmWJDxDpAnKhSuDM00nUEUIr4TbCbgb7tJj2j4U53lB5u8lRaLdkyCCIM4rm17uBKtb4Vfk5tBg5vgoDHj870IvAGCXWggq7WwqH2D2D4vz/51MmLq/QQKOoToXYY8U6PU8kQGzp43KZ
Vo4cfTySQgVKMovH2FTq7WY+9eutqr082/233n6DefYeAbzO11kZhl37E7NMRKtPnC+AFTHh/ixwreJw260aDgb9mq+hCQo5tRKS0TnyEw7IQvaJmnUpLD7ZCn/E34Yz+700JQx2O7HTLd+FHq

SELLO DIGITAL DEL SAT

QEFa5XA9vBi6N73D0FzppTqB/AtH7JTfaohsFqw2GKDhVR8XBhaq7SNtf+
xtMH/DB5S4z2tXJhzXJ5KzMhHefQjUL2xkILjDMr7syAnBzENRTX9SnLk7m27ZU26FjjM918R92BGR9TjTnX0c0Ao/eyDyKlgHWAFD09Qz696FKJOVLPVapxxI2oJrk62nG5FgywOJ6EJAOR9g
+9gFUKAB0ibuQB1+1cz10gCuCe6BXALXoSBg7jLtRbT/NA9lwQsDAy+w3b3JcSMMMyv6jxUexa8mH77P6VOYCbGHQcUMfsCeSS+HoNj/PTjBHQWo2x1NFr67GWTzWzHnfgRwbCSQfg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43815 a 03 de Septiembre del 2025 18:46:27 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 03 de Septiembre del 2025 19:47:27 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato